
ΑΔΑΜ                                                                                                                                           ΑΔΑ 

 

                    
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ  
 Ταχ. Δ/νση: Π.Σ.Κ.Η., Λεωφ. Νικ. 
Πλαστήρα    
 49,  (Επίπεδο 2)Τ.Κ.: 71201 
 Αρμόδιος: Β. Τζανιδάκης, Αικ. Δαμιανάκη  
 Τηλ.: 2813 409 185-189-244-428 

 e-mail: prom@heraklion.gr 

 

            

 
 
 

           Αρ. πρωτ. 95960/04-09-2024 

 

      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                       Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 παρ. 1,2,3 της Π.Ν.Π 26/26-8-2015 (ΦΕΚ 102 Α/26-8-2015), περί υποχρεωτικών 
δαπανών και διάρκειας ισχύος του προϋπολογισμού των Δήμων. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.  
3. Τις διατάξεις των άρθρων 27  και 121του Ν. 4412/2016. 
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 
5. Τις διατάξεις του 4555/2018 (Κλεισθένης I).  
6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α’ 87/2010). 
7. Τη με αριθ. Πρωτ. 519/03-01-2024 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων του 

Δήμου Ηρακλείου (ΑΔΑ: 6ΣΜΠΩ0Ο-ΣΦΦ).  
8. Τη με αρ.πρωτ.86164/12-08-2024 Προκήρυξη Διακήρυξη (ΑΔΑ: 9ΩΚΟΩ0Ο-83Ψ,ΑΔΑΜ: 

24PROC015281038) του Διαγωνισμού για την «Προμήθεια μερίδων έτοιμου φαγητού 
με την μορφή CATERING για τη σίτιση των φιλοξενούμενων των ΚΗΦΗ Τεμένους, 
Παλιανής, Ν. Αλικαρνασσού, Αγ. Τριάδας και του Κέντρου Δημιουργικής 
Απασχόλησης Παιδιών και Ατόμων με Αναπηρία (Κ.Δ.Α.Π.ΑμεΑ) του Δ. Ηρακλείου» 

αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 356082, με την οποία ορίστηκε καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής των προσφορών στη Διαδικτυακή πύλη http://www.promitheus.gov.gr του 

συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ η 09/09/2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00:00 
9. Το με αρ.πρωτ.95658-04/09/2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης και 

Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με το 

οποίο ενημερώνει τις Αναθέτουσες Αρχές για την διακοπή λειτουργίας λόγω αναγκαίων 
τεχνικών εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ 
την Δευτέρα 09/09/2024 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

Την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού  
«Προμήθεια μερίδων έτοιμου φαγητού με την μορφή CATERING για τη σίτιση των 
φιλοξενούμενων των ΚΗΦΗ Τεμένους, Παλιανής, Ν. Αλικαρνασσού, Αγ. Τριάδας και του Κέντρου 
Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών και Ατόμων με Αναπηρία (Κ.Δ.Α.Π.ΑμεΑ) του Δ. Ηρακλείου» 
(αρ.πρωτ.86164/12-08-2024 Προκήρυξη Διακήρυξη (ΑΔΑ: 9ΩΚΟΩ0Ο-83Ψ,ΑΔΑΜ: 

24PROC015281038)   αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 356082 από  09/09/2024 ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 15:00:00 σε 10/09/2024 ημέρα Τρίτη κι ώρα 15:00:00. 

ΑΔΑ: 6ΝΒ3Ω0Ο-ΗΒΟ





ΑΔΑΜ                                                                                                                                           ΑΔΑ 

 

 
 

 
 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στη με αρ.πρωτ.86164/12-08-2024 Συνολική Μελέτη της 

«Προμήθεια μερίδων έτοιμου φαγητού με την μορφή CATERING για τη σίτιση των 

φιλοξενούμενων των ΚΗΦΗ Τεμένους, Παλιανής, Ν. Αλικαρνασσού, Αγ. Τριάδας και του Κέντρου 

Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών και Ατόμων με Αναπηρία (Κ.Δ.Α.Π.ΑμεΑ) του Δ. Ηρακλείου» 

 

 

Ο    ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

ΑΛΕΞΗΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΣ 

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ΑΔΑ: 6ΝΒ3Ω0Ο-ΗΒΟ




		2024-09-05T13:46:56+0300
	Athens




